
Láhev s víčkem na 
kolostrum, 35 ml
Důležité bezpečnostní upozornění

• *Pozor: Jedná se o jednorázový produkt, který není určen na další použití. Opakované
používání by mohlo způsobit ztrátu mechanických a/nebo biologických vlastností
a mohlo by způsobit kontaminaci.
• Použijte novou jednorázovou lahvičku pro každé odsávání.
• Nepoužívejte v případě poškození obalu.
• Používejte jen s originálním příslušenstvím Medela.
• Nikdy nenechávejte příslušenství bez dozoru a udržujte mimo dosah dětí.
• Pokud se vyskytnou problémy nebo bolest, poraďte se se svým lékařem nebo laktační
poradkyní.
Skladování/Rozmrazování mateřského mléka

•  Uchovávejte dle pokynů, které jsou uvedeny v návodu k odsávačce Medela nebo podle 
konkrétních pokynů, které dostanete v porodnici.
• Úložná kapacita až 35 ml, odsávací kapacita až 20 ml.
• Není vyrobeno z přírodního latexu ani BPA.
Likvidace

Lahvičky a víčka jsou vyrobeny z plastu. Likvidujte v souladu s místními předpisy.

REF

Pokud není otevřená nebo poškozená 

EU Rep.: Medela AG, CH-6341 Baar, Switzerland  

©Medela AG/2016-02/D

*

DN FORMED Brno s.r.o. 
Hudcova 76a, 612 00 Brno, +420 532 198 888
www.dnformed.cz dnformed@dnformed.cz
www.medela.cz medela@medela.cz




